
05/05/2022 14:41 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1028514&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2022 
 

Às 18:28 horas do dia 04 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ALENCAR
MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 56, Pregão nº 00023/2022. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 67.431,5800
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E T , pelo melhor lance de R$ 66.694,5000 .

Itens do grupo:

 1 - Confecção e Instalação de Cortina

 2 - Confecção e Instalação de Cortina

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Confecção e Instalação de Cortina
Descrição Complementar: Confecção e Instalação de Cortina - – Aquisição e instalação de cortinas retráteis/toldos verticais Dimensões mínimas:
4,82x1,50m (Altura máxima: 1,8m) Material: Tela Solar 3%; Cor: Grafite/Cinza Possuir mosquetões para fixação. *MODELO CONFORME ANEXO VI*
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 60.952,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E T , pelo melhor lance de R$ 60.952,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/04/2022
16:37:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO,

SERVICOS E T, CNPJ/CPF:19.814.481/0001-05, Melhor lance : R$ 60.952,5000

Homologado 04/05/2022
18:27:59

ALENCAR
MENDES

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Confecção e Instalação de Cortina
Descrição Complementar: Confecção e Instalação de Cortina – Aquisição e instalação de cortinas retráteis/toldos verticais Dimensões mínimas:
4,74x1,50m (Altura máxima: 1,8m) Material: Tela Solar 3%; Cor: Grafite/Cinza Possuir mosquetões para fixação. *MODELO CONFORME ANEXO VI*
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.479,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E T , pelo melhor lance de R$ 5.742,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/04/2022
16:37:13 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO,

SERVICOS E T, CNPJ/CPF:19.814.481/0001-05, Melhor lance : R$ 5.742,0000

Homologado 04/05/2022
18:28:01

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


